INDICAÇÃO Nº 478/2013
Solicita “operação tapa-buracos” na Rua Caçapava, esquina com a Avenida Jaboticabal, em frente ao ponto de ônibus, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de “operação tapa-buracos” na Rua Caçapava, esquina com a Avenida Jaboticabal, em frente ao ponto de ônibus, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista, que o referido buraco fica em frente ao ponto de ônibus, dificultando, assim, o embarque e desembarque de passageiros do transporte coletivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2013 - 10:58:54 02367/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário